
MegaGear MG1329 Mini torba kurierska z
naturalnej skóry – brązowa
Indeks: 847268 Producent: MegaGear Kod producenta: MG1329

Cena: 629.23 zł

Opis

MegaGear MG1329 Torres Mini torba kurierska z prawdziwej
skóry do aparatów bezlusterkowych, natychmiastowych i
lustrzanek cyfrowych, brązowa
Producent: MegaGear

Ta torba kurierska z prawdziwej włoskiej skóry to idealny wybór zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych
fotografów. Możesz w niej bezpiecznie przechowywać aparat bezlusterkowy, natychmiastowy lub lustrzany z 1-2
obiektywami i akcesoriami fotografa. Dzięki wielu kieszeniom, również na zewnętrznej części torby, będziesz mógł zabrać
ze sobą także notebooki, karty i inne drobne elektroniczne urządzenia.

Podszewka mega gear zapewnia najlepszą ochronę dla Twojego sprzętu. Ta odporna na wstrząsy torba na aparat jest
wyłożona trwałym materiałem, który zapewnia bezpieczeństwo przed upadkami, wstrząsami i niespodziewanymi awariami.

Wygodny stabilny styl CROSSBODY sprawi, że poruszanie się z aparatem fotograficznym będzie dużo łatwiejsze. Torba
ma przypinany pasek na ramię, który jest regulowany i ma 135 cm długości. Dostępna w wielu kolorach, pasuje zarówno do
stylu kobiety, jak i mężczyzny; to świetny dodatek do garderoby każdego fotografa.

Wykwintne skórzane rzemiosło – te piękne torby listonoszki na aparat unisex są wykonane z wysokiej jakości włoskiej
skóry, która zapewnia bogate, klasyczne uczucie.
Wielofunkcyjna ze zdejmowaną wkładką – torby listonoszki do aparatu Mega Gear są przeznaczone do
bezlusterkowych, natychmiastowych i lustrzanych aparatów oraz 1-2 obiektywami lub akcesoriami do aparatu.
Kieszenie z przodu i po bokach umożliwiają noszenie notebooków, kart i małych urządzeń elektronicznych wraz z
konfiguracją fotografii.
Zaawansowana, odporna na wstrząsy podszewka – te modne, kompaktowe torby na aparat są wyłożone wytrzymałym,
odpornym na wstrząsy materiałem, aby lepiej chronić kamery przed okazjonalnym upadkiem, uderzeniami lub
wypadkiem.
Wygodny styl CROSSBODY – idealna do podróży, sesji zdjęciowych na świeżym powietrzu i okazjonalnych
impulsywnych zdjęć. Ta torba na aparat ma odpinany i regulowany pasek na ramię o przekątnej 135 cm, który
zapewnia wygodę przez cały dzień.
Stylowy design – niezależnie od tego, czy jesteś początkującym, czy doświadczonym, profesjonalnym fotografem,
będziesz chciał mieć te uniwersalne, vintage torby na aparat u boku. Są dostępne w kolorze czarnym, brązowym,
niebieskim, oliwkowym, bordowym lub norkowym, aby dopasować się do Twojego stylu.

waga przedmiotu: 1.18 pounds
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych



Wymiary 28 cm x 18 cm x 10 cm

Waga 0.91 kg

Materiał skóra włoska

Kolor brązowy

Pasek regulowany, odpinany

punkt znaku wypunktowania: Wykwintne skórzane rzemiosło – te piękne torby listonoszki na aparat unisex są
wykonane z wysokiej jakości włoskiej skóry, która zapewnia bogate, klasyczne uczucie., Wielofunkcyjna ze
zdejmowaną wkładką – torby listonoszki do aparatu Mega Gear są przeznaczone do bezlusterkowych,
natychmiastowych i lustrzanych aparatów oraz 1-2 obiektywami lub akcesoriami do aparatu. Kieszenie z przodu i po
bokach umożliwiają noszenie notebooków, kart i małych urządzeń elektronicznych wraz z konfiguracją fotografii.,
Zaawansowana, odporna na wstrząsy podszewka – te modne, kompaktowe torby na aparat są wyłożone wytrzymałym,
odpornym na wstrząsy materiałem, aby lepiej chronić kamery przed okazjonalnym upadkiem, uderzeniami lub
wypadkiem., Wygodny styl CROSSBODY – idealna do podróży, sesji zdjęciowych na świeżym powietrzu i
okazjonalnych impulsywnych zdjęć. Ta torba na aparat ma odpinany i regulowany pasek na ramię o przekątnej 135 cm,
który zapewnia wygodę przez cały dzień., Stylowy design – niezależnie od tego, czy jesteś początkującym, czy
doświadczonym, profesjonalnym fotografem, będziesz chciał mieć te uniwersalne, vintage torby na aparat u boku. Są
dostępne w kolorze czarnym, brązowym, niebieskim, oliwkowym, bordowym lub norkowym, aby dopasować się do
Twojego stylu.
marka: MegaGear
ogólne słowo kluczowe: cyfrowa torba pasek plecak organizacja profesjonalny prezent świąteczny dslr fotografia
pasek tech kobiety mężczyźni kompaktowa rozrywka zdjęcie obiektyw wideo przechowywanie na ramieniu kabura
kieszeń unisex l
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 600434892716, 0600434892716
styl: MegaGear MG1329 Torres Mini torba kurierska z prawdziwej skóry do aparatów bezlusterkowych
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: MegaGear MG1329 Torres Mini torba kurierska z prawdziwej skóry do aparatów
bezlusterkowych, natychmiastowych i lustrzanek cyfrowych, brązowa
wzór: Jednolity
producent: MegaGear
numer modelu: MG1329
nazwa przedmiotu: MegaGear MG1329 Torres Mini torba kurierska z prawdziwej skóry do aparatów bezlusterkowych,
natychmiastowych i lustrzanek cyfrowych, brązowa
Nazwa modelu: MG1329
Liczba przedmiotów: 1
opis gwarancji: 30 dni
kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.906 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20788701031, 26955650031
dział: Unisex
specjalna funkcja: Ochrona o dużej wytrzymałości
rodzaj paska: Regulowany, przez ramię, odpinany, pasek na ramię
data premiery: 2018-01-01T00:00:01Z
materiał: Leather

Parametry



Zdjęcia
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